
HASIL NILAI UJIAN SKRIPSI
PRODI S1 INFORMATIKA

PERIODE UJIAN FEBRUARI 2020

No Hari, Tanggal Jam Ruang NPM Nilai Status Dosen Pembimbing

1 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 08.30 VI.3.A 16.11.0394 B LULUS Rum Mohamad Andri Kr, Ir, M.Kom

2 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 08.30 VI.3.B 16.11.0641 A LULUS Mulia Sulistiyono, M.Kom

3 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 08.30 VI.3.C 16.11.0246 A LULUS Windha Mega Pradnya D, M.Kom

4 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 08.30 VI.3.D 15.11.8516 B LULUS Erik Hadi Saputra, S.Kom, M.Eng.

5 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 08.30 VI.3.E 16.11.0697 A LULUS Bhanu Sri Nugraha, M.Kom

6 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 08.30 VI.3.F 16.11.0270 B LULUS Arief Setyanto, Dr.,S.Si, MT

7 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 08.30 VI.3.G 16.11.0243 B LULUS Bayu Setiaji, M.Kom

8 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 08.30 VI.3.H 19.21.1384 B LULUS Akhmad Dahlan, M.Kom

9 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 10.00 VI.3.A 15.11.9244 A LULUS Arif Dwi Laksito, M.Kom

10 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 10.00 VI.3.B 16.11.0679 A LULUS Donni Prabowo, M.Kom

11 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 10.00 VI.3.C 18.21.1183 A LULUS Bhanu Sri Nugraha, M.Kom

12 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 10.00 VI.3.D 16.11.0601 B LULUS Akhmad Dahlan, M.Kom

13 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 10.00 VI.3.E 16.11.0357 A LULUS Andika Agus Slameto, M.Kom

14 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 10.00 VI.3.F 13.11.7044 B LULUS Agus Purwanto, M.Kom

15 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 10.00 VI.3.G 15.11.8515 B LULUS Erik Hadi Saputra, S.Kom, M.Eng.

16 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 10.00 VI.3.H 13.11.6826 B LULUS Tonny Hidayat, M.Kom

1. Bagi peserta ujian ke-3 yang belum LULUS, diharapkan konfirmasi ke DAAK gedung unit 4 lantai 1.
2. Lihat pengumunan proses yudisium terbaru pada web dan papan informasi Prodi
3. Bagi mahasiswa yang sudah dinyatakan lulus pendadaran harap segera melakukan revisi dan pengesahan naskah ke dekan fakultas diberi batas waktu 

maksimal 1 minggu setelah pendadaran

Yogyakarta, 17 Februari 2020
Kepala Program Studi S1 Informatika

Sudarmawan, S.T., M.T.



HASIL NILAI UJIAN SKRIPSI
PRODI S1 SISTEM INFORMASI

PERIODE UJIAN FEBRUARI 2020

No Hari, Tanggal Jam Ruang NPM Nilai Status Dosen Pembimbing

1 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 11.30 VI.3.A 15.12.8787 B LULUS Hastari Utama, M.Cs

2 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 11.30 VI.3.B 13.62.0006 A LULUS Tonny Hidayat, M.Kom

3 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 11.30 VI.3.C 15.12.8683 B LULUS Akhmad Dahlan, M.Kom

4 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 11.30 VI.3.D 16.12.9420 A LULUS Agus Purwanto, M.Kom

5 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 11.30 VI.3.E 16.12.9146 B LULUS Ali Mustopa, M.Kom

6 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 11.30 VI.3.F 18.22.2154 C LULUS Eli Pujastuti, M.Kom

7 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 11.30 VI.3.G 16.12.9415 B LULUS Bayu Setiaji, M.Kom

8 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 11.30 VI.3.H 16.12.9310 A LULUS Erni Seniwati, S.Kom, M.Cs

9 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 13.30 VI.3.A 15.12.8561 B LULUS Akhmad Dahlan, M.Kom

10 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 13.30 VI.3.B 16.12.9398 A LULUS Rum Mohamad Andri Kr, Ir, M.Kom

11 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 13.30 VI.3.C 16.12.8984 A LULUS Arif Dwi Laksito, M.Kom

12 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 13.30 VI.3.D 16.12.9399 B LULUS Barka Satya, M.Kom

13 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 13.30 VI.3.E 16.12.8996 B LULUS Bayu Setiaji, M.Kom

14 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 13.30 VI.3.F 16.12.9535 A LULUS Donni Prabowo, M.Kom

15 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 13.30 VI.3.G 19.22.2325 B LULUS Arief Setyanto, Dr.,S.Si, MT

16 SENIN, 17 FEBRUARI 2020 13.30 VI.3.H 14.12.8137 C LULUS Windha Mega Pradnya D, M.Kom

1. Bagi peserta ujian ke-3 yang belum LULUS, diharapkan konfirmasi ke DAAK gedung unit 4 lantai 1.
2. Lihat pengumunan proses yudisium terbaru pada web dan papan informasi Prodi
3. Bagi mahasiswa yang sudah dinyatakan lulus pendadaran harap segera melakukan revisi dan pengesahan naskah ke dekan fakultas diberi batas waktu 

maksimal 1 minggu setelah pendadaran

Yogyakarta, 17 Februari 2020
Kepala Program Studi S1 Sistem Informasi

Krisnawati, S.Si., M.T.


